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Liana do terrarium dla nadrzewnych
jaszczurek, żab, ptaszników Dolphin S

Cena 69,00 zł

Dostępność Chwilowo niedostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy rv-002hp

Kod producenta rv-002hp

Opis produktu

Liana pnącze do terrarium tropikalnego Dolphin Happet
rozmiar liany: Liana S - długość 150 cm, średnica 1 cm

 

Liany Dolphin mają elastyczny pień i małe liście. Są plastyczne i gięte. Imitują naturalne liany z lasów tropikalnych strefy
międzyzwrotnikowej. Pnącze łatwo można formować w terrarium. Pień liany jest wytrzymały, spokojnie utrzyma małego gada
lub płaza. Zielony kolor lian do złudzenia przypomina pnącza naturalne.

Do jakiego terrarium warto wybrać lianę?
Wybierz lianę do terrarium lub akwaterrarium poziomego i pionowego o cechach tropikalnych. Jeżeli połączysz lianę z
innymi roślinami zwisającymi osiągniesz efekt lasu deszczowego. Nie powinno zabraknąć lian w domowych zbiornikach
hodowlanych, gdzie żyje nadrzewna jaszczurka, drzewołaz, pajęczak nadrzewny. Wszystkie osobniki, które lubią się wspinać i
nie lubią przebywania na podłożu, będą szczęśliwe.

Po co liana w terrarium? 
Liana nie służy jedynie do ozdoby. Przede wszystkich, pnącze liany stworzy zwierzętom zielone miejsce do przebywania,
skrycia się, upolowania jedzenia, ogrzania się pod lampą grzewczą, budowy gniazda ( dla pająków) lub złożenia jaj. 

Liany dla kameleona, gekona, rzekotki
Sztuczne imitacje liany do terrarium polecamy między innymi dla:

Kameleonów (kameleon jemeński , kameleon lamparci, tygrysi, kameleon Jacksona)
Felsum (felsuma madagaskarska), 
Gekonów : (gekon orzęsiony , gekon uszasty, gekon płaczący , gekon omszały ),
Anolisów: (anolis zielony, anolis kubański) , 
Płazów: żab drzewołazów, rzekotek, chwytnic, Ptaszników nadrzewnych i wielu innych nadrzewnych zwierzątek

Realny wygląd lian
Mocne tworzywo, z którego wykonano lianę jest odporne na ciężar zwierząt wspinających się po nich. Pod górną warstwą,
ukryty został drut, który daje dodatkowe wsparcie i jest na tyle elastyczny, żeby go wyginać i formować. Pęd ma liście i do
złudzenia przypomina pnącza winorośli. 

Jak montować liany w terrarium?
Pędy liany w lasach tropikalnych, naturalnie oplatają się wokół innych roślin tworząc gąszcz. W terrariach lianami możesz
owijać elementy wystroju: konary, gałęzie, tuby, rośliny wiszące. Dla bezpieczeństwa siedzących na lianach zwierząt,
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warto lianę przyczepić mocno do ściany terrarium lub sufitu. Liana musi być przymocowana solidnie!

Super efekt naturalnych roślin osiągniesz jeżeli kupisz liany w różnych grubościach - możesz je ze sobą skręcać.

Jak dobrać grubość liany?
Liany Happet Dolhin mają 3 grubości: od 0,5 cm do 2 cm. Te najmniejsze przeznaczone są dla najmłodych jaszczurek, u
których chwyt jest najmniejszy. Grubość 1cm przeznaczona jest dla młodszych osobników ok. rocznych, najgrubsze 2cm liany
dedykowane są starszym okazom. Podsumowując: lianę dobierz do wieku zwierzęcia i możliwości objęcia rośliny.

Korzyści stosowania liany w terrarium
wodoodporna, wytrzymuje zraszanie i spryskiwanie
odporna na wysokie temperatury
elastyczna i gięta "kora"
zwiększa przestrzeń użytkową dla zwierząt nadrzewnych
stymulują naturalne zachowania zwierząt 
eliminuje stres u zwierząt terraryjnych
umożliwia zwierzętom zapotrzebowanie na wspinanie się 
nadaje egzotycznego klimatu w terrarium

Cechy lian Happet Dolphin
materiał odporny na uszkodzenia
łatwa do utrzymania w czystości
łatwa do formowania, zginania i skręcania
nie wymaga konserwacji 
liana jest bezpieczna, bez ostrych zakończeń

Różne grubości lian
Liana XS - długość 150 cm, średnica 0,5 cm
Liana S - długość 150 cm, średnica 1 cm
Liana M - długość 150 cm, średnica 2 cm 
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